長浜市告示第２２３号

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第２６０条の２第１１項の規定による届出に基づき、

次のとおり認可地縁団体の告示事項を変更したので、同条第１０項の規定により告示する。

  令和７年４月２４日

長浜市長 浅見 宣義

変更後の代表者の氏名

自治会名 代表者氏名 代表者の住所 認可変更年月日

分 木 町 米田  英樹 長浜市分木町６番４０号 令和７年２月２８日

醍 醐 町 木下  和彦 長浜市醍醐町２７６番地２ 令和７年１月２６日

柏 原 野村  和博 長浜市高月町柏原９７０番地 令和７年２月 ２日

音 羽 山内  保隆 長浜市木之本町音羽２８７番地 令和７年４月 ８日